

İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi:07.03.2014

Karar Sayısı: 84516765-301-05/23

Meclis Başkanı: Av. Metin SOLAK Belediye Başkanı

Meclis Toplantısına Katılan Üyeler:

ALİRIZA AKDAĞ, CEMAL VAHİD, VELİ KASAP, MAHMUT ÖZÇİFT, ERKAN GÜL, MİKAİL POLAT, BAYRAM TANRIÖVER, HÜSEYİN BENZER, ZAFER ŞAHAY, ŞEREF BEKTAŞ, MUHLİS YILDIRIM, MESUT AKIN, HÜSEYİN GÜLER, MUSTAFA BAHÇEBAKAN, ALİ KARABAY, DOĞAN GÜL, KURTCEBE NOYAN, BAŞAK TULAY ÇİFTÇİ, İRFAN ESKİN, ATILLA ATLI, FUNDA ÖZÇOBAN, BURAK BALCI, M.GÜRKAN MANAV, MUSTAFA AKAR, HABİB BOZDAĞ, DİLEK ERDEM TUFAN, ABUBEKİR SİDDİK SOYSAL, ÖNDER ÖZDEMİR, EMİNE BELGE.

Meclis Toplantısına Katılmayan Üyeler:

ZAFER MAĞDEN, ÇETİN YURTSEVER, KURTCEBE NOYAN.

Konu: İptal-İhdas.

Belediyemiz Meclisinin 03.03.2014 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 28.02.2014 tarih ve 65672119.907.02/655 sayılı Yazısı.

02.02.2012 tarih ve 2012/11 Sayılı Meclis Kararıyla oluşturulmuş bulunan, Belediyemiz Memur personeline ilişkin, Norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan boş kadro değişiklik cetveli(II sayılı iptal-ihdas cetveli) yazımız ekinde sunulmuştur.

Belediyemizin artan iş gücü ve hizmet üretimine paralel olarak hazırlanmış bulunan ekli cetvelin Sayın Meclisimizin tensiplerine arz ederim. Denilmekle konu komisyonumuzda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Belediyemiz Memur personeline ilişkin, Norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan boş kadro değişiklik cetvelinin (II sayılı iptal-ihdas cetveli) kabulüne Komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Meclis sayın heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Eğitim Kültür Spor ve Yardımlaşma, Sağlık, Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; Belediyemiz Memur personeline ilişkin, Norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan boş kadro değişiklik cetvelinin (II sayılı iptal-ihdas cetveli) kabulüne Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

Av. Metin SOLAK
Belediye Başkanı

Zafer ŞAHAY
Meclis Üyesi

Mikail POLAT
Meclis Üyesi